
 
 

Р А Х У Н К О В А  П А Л А Т А 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 29 січня 2019 року № 3-7 

м. Київ 
 
 

Про затвердження  
Порядку складання сертифікатів незалежності  

 
Відповідно до статей 25, 26 і 28 Закону України “Про Рахункову 

палату”,  пункту 32.4 Регламенту Рахункової палати Рахункова палата  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити Порядок складання сертифікатів незалежності, що 
додається. 

2.  Рішення Рахункової палати оприлюднити на офіційному веб-сайті 
Рахункової палати. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Голову 
Рахункової палати Пацкана В. В. 

 
 
 
Голова Рахункової палати                                          В. В. Пацкан 

 


